
Plaça de L'Ajuntament, 1 – 46780 – Valencia / Tfno. (96)285 02 50 / Fax. (96) 285 51 65 / www.oliva.es

MATERIA: PERSONAL
ASUNTO: PROCESO SELECTIVO OFICIALES DE MANTENIMIENTO GRUPO C2
OBSERVACIONES:  BOLSA DE TRABAJO OFICIALES DE MANTENIMIENTO
Nº EXP. GENERAL:  2019/4035   
EXP LIBRO: Libro de Régimen Interior 2019/481
REF DOC: LISTADO DEFINITIVO

Por Decreto de Alcaldia nº 2020/1943 se dictó resolución aprobando el listado provisional 
de admitidos y excluidos al procedimento selectivos convocado por este Ayuntamiento, para la 
constitución de  una bolsa de trabajo de oficiales de mantenimiento, grupo C subgrupo C2, que 
fueron publicadas las bases integramente enel BOP n.º 39 de 26 de febrero del 2020, el el Tablón 
de edictos y en la  pàgina web.

            Resultando  que concluido el plazo para la presentación de reclamaciones a la  lista 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento selectivo convocado por este 
Ayuntamiento, para la constitución de  una bolsa de trabajo de oficiales de mantenimiento, grupo 
C subgrupo C2, , no cosnta que se haya presentado ninguna.

  En uso de las funciones y competencias que me otorga el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 
2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, que atribuye a la Alcaldía-Presidencia

RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos al procedimiento selectivo 
para la formación de la   bolsa de empleo temporal de oficiales de mantenimiento, clasificadas en 
el grupo C subgrupo C2, por el sistema de oposición libre, que queda como se indica a 
continuación:

ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº Registro
ORD. REG. APELLIDOS, NOMBRE

1 3570 MOLL SOLDEVILA JOAQUIM
2 3602 SERVER MOLL JOAN CARLES
3 3664 GONZALEZ CAÑAMAS RAUL
4 3673 HERRAEZ NAVARRO ERNESTO
5 3689 MAYANS TEREZ VICENTE GABRIEL
6 3739 ARIAS FERRER JUAN JOSE
7 3776 ALEMANY LLOPIS VICTOR
8 3786 AGUILAR PERICAS FEDERICO
9 3867 MUÑOZ MARTI VICENTE MANUEL

10 3868 ALEMANY SOLER RAMON
11 3885 QUILES ANIORTE JORGE
12 3891 ESCRIBANO MOLTO JUAN MANUEL

E
ste d

o
cu

m
en

to
 es u

n
a co

p
ia, em

itid
a p

o
r el A

yu
n

tam
ien

to
 d

e O
liva, d

e u
n

 d
o

cu
m

en
to

 electró
n

ico
 alm

acen
ad

o
 en

 el arch
ivo

 electró
n

ico
d

el A
yu

n
tam

ien
to

 d
e O

liva. P
ara valid

ar la au
ten

ticid
ad

 d
e esta co

p
ia acced

a al valid
ad

o
r d

e d
o

cu
m

en
to

s d
el A

yu
n

tam
ien

to
 m

ed
ian

te la
U

R
L

 q
u

e en
co

n
trará en

 este m
ism

o
 d

o
cu

m
en

to
.

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e V
alid

ació
n

ee06c16d
ead

24330b
9194d

b
eb

cd
f86f0001

U
rl d

e valid
ació

n
https://sede.oliva.es/A

B
S

IS
/idi/arx/idiarxabsaw

eb/asp/verificadorfirm
a.asp

M
etad

ato
s

C
lasificad

o
r: O

tro
s N

ú
m

. R
eso

lu
ció

n
: 2020/2037 - F

ech
a R

eso
lu

ció
n

: 02/10/2020

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

D
av

id
 G

o
n

za
le

z
02

/1
0/

20
20

A
lc

al
d

e

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

C
es

ar
 A

. N
ar

b
ó

n
 C

la
ve

ro
02

/1
0/

20
20

S
ec

re
ta

ri
o

https://sede.oliva.es/ABSIS/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


Plaça de L'Ajuntament, 1 – 46780 – Valencia / Tfno. (96)285 02 50 / Fax. (96) 285 51 65 / www.oliva.es

13 3894 ORTOLA FERRA MANUEL
14 3901 MORANT PELLICER EDUARDO
15 3913 ORTIZ LLODRA FRANCISCO JAVIER
16 3948 MESTRE LLIDO JOSE
17 3958 GOMEZ CANO RAFAEL
18 3962 SOLER RAMIREZ MIGUEL
19 3970 GILABERT JUAN FRANCISCO VICENTE
20 3983 MOLL CODINA DAVID
21 4048 VOCES MOLLA VICTOR
22 4050 SEMPERE PEIRO RAFAEL
23 4069 CISCAR IBIZA GABRIEL
24 4072 MORERA LLORCA JOAN SALVADOR
25 4076 CAPELLINO VALLES DAVID
26 4079 ESCRIVA TORMO SALVADOR
27 4083 GIRAU ALONSO RAMON
28 4099 NAVARRO FAYOS DAVID
29 4103 MORELL GUITART M.ª ISABEL
30 4142 PERIS RIPOLL FRANCISCO JOSE
31 4144 MALONDA LLORCA JOSEP
32 4150 CHOVA MARTINEZ SALVADOR
33 4157 MALONDA LLODRA GUSTAVO
34 4159 MARZA GASCO JUAN CARLOS
35 4165 MARTINEZ CALAFAT GUSTAVO
36 4166 MARTINEZ GARCIA EDUARDO
37 4174 CARMONA OLTRA JUAN GABRIEL
38 4175 ANCIO JIMENEZ DAVID JORGE
39 4179 GIMENEZ SIFRES VICENTE
40 4196 SANCHEZ FEMENIA SERGIO
41 4205 PEREZ FELIU JUAN JOSE

SEGUNDO.- Rectificar los errores materiales de transcripción en el aspirante admitido con 
el nº de registro de sol·licitud  nº 4099 que corresponde  corregir el segundo apellido y ser 
Navarro Fayos David.

TERCERO: Aprobar el nombramiento del Tribunal que estará integrado por:

• Presidente: Sr. Guillermo Ponzoda Ibiza  com a titular, y como  suplente el Sr. Enrique 
Guerola Gutiérrez .

• Secretaria: Sra. M.ª Teresa Boigues  Llopis como  titular y como  suplente la Sra.   Miriam 
Domínguez Estruch

• Vocal: Sr. Aimon Pellicer Alcáraz como  titular y como suplente el Sr. Luis F. Fenollar Cots

• Vocal: Sra. Clara Orquín Morell como titular y como suplente el Sr. Jacinto Cebrian Navarro.

• Vocal: Sr. Joan Pere Puig Aparici  como titular y como suplente Sr. Jose Cots Cabrera

E
ste d

o
cu

m
en

to
 es u

n
a co

p
ia, em

itid
a p

o
r el A

yu
n

tam
ien

to
 d

e O
liva, d

e u
n

 d
o

cu
m

en
to

 electró
n

ico
 alm

acen
ad

o
 en

 el arch
ivo

 electró
n

ico
d

el A
yu

n
tam

ien
to

 d
e O

liva. P
ara valid

ar la au
ten

ticid
ad

 d
e esta co

p
ia acced

a al valid
ad

o
r d

e d
o

cu
m

en
to

s d
el A

yu
n

tam
ien

to
 m

ed
ian

te la
U

R
L

 q
u

e en
co

n
trará en

 este m
ism

o
 d

o
cu

m
en

to
.

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e V
alid

ació
n

ee06c16d
ead

24330b
9194d

b
eb

cd
f86f0001

U
rl d

e valid
ació

n
https://sede.oliva.es/A

B
S

IS
/idi/arx/idiarxabsaw

eb/asp/verificadorfirm
a.asp

M
etad

ato
s

C
lasificad

o
r: O

tro
s N

ú
m

. R
eso

lu
ció

n
: 2020/2037 - F

ech
a R

eso
lu

ció
n

: 02/10/2020

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

D
av

id
 G

o
n

za
le

z
02

/1
0/

20
20

A
lc

al
d

e

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

C
es

ar
 A

. N
ar

b
ó

n
 C

la
ve

ro
02

/1
0/

20
20

S
ec

re
ta

ri
o

https://sede.oliva.es/ABSIS/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


Plaça de L'Ajuntament, 1 – 46780 – Valencia / Tfno. (96)285 02 50 / Fax. (96) 285 51 65 / www.oliva.es

Ante la composición del tribunal calificador podrá interponerse incidente de recusación por los 
motivos y en la forma prevista en los 23 y 24 Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico 
del Sector Público.

CUARTO.-  Convocar a los aspirantes admitidos para la realización del Primer ejercicio  
tipo test, para el dia 30 de octubre de 2020 a les 12 hores, en el Centro de Participación 
Ciudadana el Pinet, C/ Eras de Juan s/n.

QUINTO.- Que se publique esta resolución en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento 
y en su página web.

En Oliva, en la fecha de firma electrónica que aparece al margen.

 Alcalde-Presidente El Secretario

David Gonzalez Martinez César A. Narbón Clavero
(firmado electrónicamente)

E
ste d

o
cu

m
en

to
 es u

n
a co

p
ia, em

itid
a p

o
r el A

yu
n

tam
ien

to
 d

e O
liva, d

e u
n

 d
o

cu
m

en
to

 electró
n

ico
 alm

acen
ad

o
 en

 el arch
ivo

 electró
n

ico
d

el A
yu

n
tam

ien
to

 d
e O

liva. P
ara valid

ar la au
ten

ticid
ad

 d
e esta co

p
ia acced

a al valid
ad

o
r d

e d
o

cu
m

en
to

s d
el A

yu
n

tam
ien

to
 m

ed
ian

te la
U

R
L

 q
u

e en
co

n
trará en

 este m
ism

o
 d

o
cu

m
en

to
.

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e V
alid

ació
n

ee06c16d
ead

24330b
9194d

b
eb

cd
f86f0001

U
rl d

e valid
ació

n
https://sede.oliva.es/A

B
S

IS
/idi/arx/idiarxabsaw

eb/asp/verificadorfirm
a.asp

M
etad

ato
s

C
lasificad

o
r: O

tro
s N

ú
m

. R
eso

lu
ció

n
: 2020/2037 - F

ech
a R

eso
lu

ció
n

: 02/10/2020

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

D
av

id
 G

o
n

za
le

z
02

/1
0/

20
20

A
lc

al
d

e

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

C
es

ar
 A

. N
ar

b
ó

n
 C

la
ve

ro
02

/1
0/

20
20

S
ec

re
ta

ri
o

https://sede.oliva.es/ABSIS/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

		2020-10-05T09:07:37+0200
	AYUNTAMIENTO DE OLIVA




